PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

EDITAL Nº 65, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2017.

Torna público o Resultado Preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para contratação temporária

por excepcional interesse público de TÉCNICO DE

REFERÊNCIA e ORIENTADOR SOCIAL, conforme

Edital nº 51/2017 e dá outras providências.

CLAIRTON CARBONI, Prefeito Municipal de Tenente Portela – RS, no

uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a

autorização da Lei Municipal nº 2.459 de 28 de novembro de 2017, e nos termos do

Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 51 de 07 de dezembro de 2017, torna

público o RESULTADO PRELIMINAR para o cargo de TÉCNICO DE REFERÊNCIA e

ORIENTADOR SOCIAL para atuar no Programa Serviço de Convivência e

Fortalecimento de Vínculo da Secretaria Municipal de Assistência Social. O relatório

constando o Resultado Preliminar de todos os candidatos com inscrições

homologadas, conforme ANEXO I deste Edital, será divulgado no Painel de Publicação

da Prefeitura Municipal e no site www.tenenteportela.rs.gov.br. Fica aberto o período

para interposição de recursos até às 17 horas e 30 minutos do dia 27 de dezembro

de 2017, conforme Edital nº 51/2017.

Prefeitura Municipal de Tenente Portela, aos 26 dias do mês de dezembro de 2017.

CLAIRTON CARBONI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 26 de dezembro de 2017.

Adriane Cristina Schossler Morais
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

ANEXO I

Cargo: TÉCNICO DE REFERÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 02 IEDA MARIA VARGAS SOMMER 40

2* 01 ELISIANE C. ALBARELLO DOS SANTOS 5

2* 03 CLECI DOS SANTOS 5

Cargo: ORIENTADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 20 CLECIR FÁTIMA NARDINO DICKEL 70

2* 02 CARLA ADRIANA ENGLER 45

2* 45 VERLEI IANI PETRI 45

3* 04 SILVANI DANIELI LAMB 35

3* 36 ALINE SOUTO LOPES 35

3* 49 TAIS AGNOLETTO BALZAN 35

4* 14 RAFAELA LUISA PEYROT 30

4* 22 LISIANE SCHNEIGER DA SILVA 30

5* 03 CARMEN TERESINHA CORRÊA 25

5* 08 DANIELA RICHTER 25

5* 13 ANDRESSA GABRIELA VILLANI 25

5* 21 ILSON VILLANI JUNIOR 25

6* 17 ADRIANA SANDRI OLIVEIRA 20

6* 26 GUIOMAR MELANIA GUIMARÃES ZIMMER 20

6* 35 JULIA PETRY DO ROSÁRIO DO AMARAL 20

6* 50 DIONATAN CANZI 20

7 16 ELISIANE C. ALBARELLO DOS SANTOS 15

8* 05 ELISA MERI WOLF GRIELEITOW 10

8* 09 MARISA FACHINI 10

8* 11 CARINE AMARO 10

8* 38 ADRIANE DE MEDEIROS 10

8* 39 LUCIANE DE FÁTIMA DOS PASSOS FERRI 10

8* 46 CLAUDIA PATRICIA LAPAZIN 10

8* 52 DALIRES FATIMA PEZZINI 10

9* 18 CRISTIANO SILVEIRA MACHADO 5

9* 19 RONALDO MACHADO PIRES 5

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

9* 30 ELISETE SOELI BAUMGARTEN 5

9* 32 KELIN LUANA SHOVANZ 5

9* 33 LUANA LAIS PORTOLAN 5

9* 34 JEAN CARLA RIBEIRO 5

9* 40 ANDRESSA JAQUELINE FICANHA 5

9* 51 ADRIELI CAROLINE DA LUZ DA SILVA 5

9* 10 JULIANA EBERHART 5

9* 12 ROSEANE SIEGLINSKI 5

10* 01 SIRLANDE GONÇALVES 0

10* 07 DIONEIA TATIANE KIRCHOFF DUNCK 0

10* 15 MARCELO FABRICIO TUBIAS 0

10* 23 LEIDIANE ZIMMERMANN 0

10* 24 ALICE SALLA 0

10* 25 CAMILA FAGUNDES 0

10* 27 MATHEUS DOS SANTOS 0

10* 29 LUIS FERNANDO OLIVEIRA SOUZA 0

10* 37 ANGELICA BANDEIRA 0

10* 41 JÉSSICA CARINE SCHNINGER 0

10* 42 LUCIANA VIEIRA DOS SANTOS 0

10* 43 MALU EDUARDA PLACK DE SIQUEIRA 0

10* 44 DANIELI DE ANDRADES BELAN 0

10* 47 SALETE BOGACKI SOARES 0

10* 48 FRANCIELI MARQUES 0

10* 53 FLÁVIA SANTINA RIBEIRO SALES BENTO 0

10* 54 ELIMARA APARECIDA COSTA SANTOS 0

10* 56 SCHEILA ADRIELI DOS SANTOS DE MORAIS 0

* O desempate dos candidatos seguirá os critérios estipulados em Edital, conforme item 7.